
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 上花輪配水管布設工事（その２） 

工事等の箇所 野田市上花輪1192～同1197番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年9月7日 午前9時00分 

落 札 者 株式会社 高野住設 

落 札 価 格 
税込み 3,256,000円(うち消費税等の額 296,000円) 

税抜き 2,960,000円 

落 札 率 97.37％ 

予 定 価 格 
税込み 3,344,000円(うち消費税等の額 304,000円) 

税抜き 3,040,000円 

最低制限価格 
税込み 2,976,160円(うち消費税等の額 270,560円) 

税抜き 2,705,600円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 3,100     

浅野さく泉管工(株) 3,100     

(株)高野住設 2,960 落札    

豊工業(有) 3,050     

橋本工業(株) 3,150     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 上花輪浄水場 汚泥脱水機修繕工事 

工事等の箇所 野田市上花輪486番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年9月22日 午前9時00分 

落 札 者 オルガノプラントサービス 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,663,000円(うち消費税等の額 333,000円) 

税抜き 3,330,000円 

落 札 率 92.50％ 

予 定 価 格 
税込み 3,960,000円(うち消費税等の額 360,000円) 

税抜き 3,600,000円 

最低制限価格 
税込み 3,445,200円(うち消費税等の額 313,200円) 

税抜き 3,132,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

オルガノプラントサ

ービス(株) 
3,330 落札    

(株)水機テクノス 3,750     

司機工(株) 4,030     

水ｉｎｇエンジニア

リング(株) 
辞退     

福井電機(株) 4,080     

      

      

      

      

 


